
         
 
 

     ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
       

  1 
 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je stavební úprava stávajícího anglického dvorku při objektu školy v Kozinově ulici, 
kde vzhled, architektonické výtvarné řešení zůstane zachováno. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Bc. Ladislav Pešička, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Ing. René Hartman, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Roman Maule, DIPROS s.r.o. 
2. Emil Česák, OIM – referent na úseku investic  

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ANGLICKÝ DVOREK DO KOZINOVY ULICE 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/29/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1148/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000058 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11103.html  

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2 

SÍDLO: Chodské náměstí 2, Plzeň, 301 00 IČO: 49778064 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jitka Maulová - ředitelka  

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Romana Tichotová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11103.html


 
 
 

                                                    

2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 elektronických nabídek. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: COLAS CZ, a.s. 
13. 2. 2024 

14:57:56 

Zneplatněná před 
uplynutím lhůty pro 

podání nabídek 

IČO: 26177005 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 19000 Praha 9 

E2 

Název: ISKOM, spol. s r. o. 
29. 2. 2024 

15:12:19 
 IČO: 45355363 

Sídlo: Vejprnická 1021/34, Skvrňany, 31800 Plzeň 

E3 

Název: DIDSTAV družstvo 
4. 3. 2024 
08:58:49 

 IČO: 28038231 

Sídlo: Malostranská 135/11, Doudlevce, 32600 Plzeň 

E4 

Název: ZETES KT, spol. s r.o. 
4. 3. 2024 
15:04:05 

 IČO: 25202162 

Sídlo: K Letišti 532, Klatovy II, 33901 Klatovy 

E5 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 
4. 3. 2024 
19:02:31 

 IČO: 25213750 

25213750 

 
25213750 

 

Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 33008 Zruč-Senec 

E6 

Název: VIDA GROUP s.r.o. 
5. 3. 2024 
07:19:26 

 IČO: 29158206 

Sídlo: U Školky 355/19, Koterov, 32600 Plzeň 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 5. 3. 2024 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické 
nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím 
emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným hodnotícím 
kritériem byla nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH   

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výše uvedeného hodnotícího kritéria.  

Nabídka č. Dodavatel Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E2 ISKOM, spol. s r. o. 1 878 651,21 5. 

E1 DIDSTAV družstvo 1 396 499,33 1. 

E3 ZETES KT, spol. s r.o. 1 399 678,78 2. 



 
 
 

                                                    

3 
 

E4 Kypta - Stavoservis s.r.o. 1 535 998,46 3. 

E5 VIDA GROUP s.r.o. 1 745 194,56 4. 

E1 COLAS CZ, a.s. zneplatněna   

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídky, která se umístila jako první v pořadí. 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E4 

(elektronická) 

DIDSTAV družstvo 

IČO: 28038231 

Sídlo: Malostranská 135/11, Doudlevce, 32600 Plzeň 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 

1. Krycí list nabídky  

2. Vyplnění položkový rozpočet 

3. Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci  

a) Vyplněná příloha č. 4 – prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci vč. seznamu referenčních zakázek 

ke splnění technické kvalifikace: 

i. Anglický dvorek do soukenické ulice (1 551 801,- Kč bez DPH, 12/2023) 

ii. Stavební úpravy a rekonstrukce objektu rezidence (938 000,- Kč bez DPH, 10/2022) 

b) Osvědčení objednatelů pro všechny výše uvedené referenční zakázky 

4. Výpis z Živnostenského rejstříku 

5. Výpis z Obchodního rejstříku 

6. Osvědčení o autorizaci 

7. Referenční list: Anglický dvorek do soukenické ulice 

8. Referenční list. Stavební úpravy a rekonstrukce objektu rezidence 

9. Čestné prohlášení o spolupráci 

DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

 



 
 
 

                                                    

4 
 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele  

DIDSTAV družstvo 
IČO: 28038231 
Sídlo: Malostranská 135/11, Doudlevce, 32600 Plzeň  

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky  

 

V Plzni  

Bc. Ladislav Pešička  
administrátor  
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-14T12:46:29+0100
	Ladislav Pešička




